ساعت: ۱۵ الی ۱۸

محل گرد هم‌آئی سالن AGECA

آدرس:

AGECA – 177 rue de Charonne

Paris 75011

Alexandre Dumas ایستگاه مترو :

جمعیت کردهای مقیم فرانسه

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران

همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران

اتحاد بین‌المللی در حمایت از کارگران در ایران

غلامحسین ساعدی (1314 1364 / 1985 1936)

آذر ماه که آغاز می شود سالگرد درگذشت غلامحسین ساعدی را به همراه می آورد. در فرا رسیدن سی و دومین سالگرد درگذشت این نویسنده بزرگ ایران معاصر است که

در ساعت 15.30 روز شنبه 27 آبان / 18 نوامبر

بر مزار او در پاریس

(قطعه 85، گورستان پر لاشز)

گرد هم می آییم تا یاد بیدارش را گرامی بداریم.

همسر و دوستان

آبان 1396 / نوامبر 2017